



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

AVENIDA LA REVOLUCIÓN No. 222, COLONIA SAN BENITO, SAN SALVADOR

TEL.: 2132-7011, FAX: 2132-7035

<b>FECHA:</b>	MARTES 21 DE NOVIEMBRE DE 2017
<b>CONTRATISTA:</b>	ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.
<b>NIT:</b>	0210-191171-001-6
<b>NOMBRE Y TEL. CONTACTO:</b>	MAURICIO CASTANEDA. TEL. 2264-3033: CORREO ELECTRONICO: mcastaneda@vidri.com.sv

<b>REQ. No. 12784</b>
<b>PROCESO DE COMPRA No. L. G. 303/2017</b>
<b>ORDEN DE COMPRA No. 464/2017</b>
<b>REGISTRO No.: 177930-0</b>
<b>GIRO: Organización de Convenciones y Ferias de Negocios</b>
<b>NIT: 0614-240207-101-0</b>

A continuación el detalle de lo contratado:

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO (\$)	PRECIO TOTAL (\$)
1	100	Codo PVC ½" 90° sin rosca	Pieza	\$ 0.10	\$ 10.00
2	75	Codo PVC ½" 90° con rosca	Pieza	\$ 0.16	\$ 12.00
3	20	Codo PVC 1. ½" 90° sin rosca	Pieza	\$ 0.55	\$ 11.00
4	20	Unión cople PVC de 1 ½"	Pieza	\$ 0.30	\$ 6.00
5	75	Unión cople PVC de ½"	Pieza	\$ 0.10	\$ 7.50
6	30	Adaptador hembra PVC de ½"	Pieza	\$ 0.11	\$ 3.30
7	30	Unión cople PVC de 1 1/4"	Pieza	\$ 0.27	\$ 8.10
8	40	Adaptador macho de PVC de ½"	Pieza	\$ 0.09	\$ 3.60
9	25	Tee PVC sin rosca de 1 ½"	Pieza	\$ 0.69	\$ 17.25
10	20	Tubo de PVC 315 psi 1/2"	Pieza	\$ 1.60	\$ 32.00
11	20	Tubo de PVC de 250 psi 3/4"	Pieza	\$ 2.11	\$ 42.20
12	30	Tapón macho de PVC de ½" con rosca	Pieza	\$ 0.24	\$ 7.20
13	100	Tapón hembra de PVC con rosca de ½"	Pieza	\$ 0.16	\$ 16.00
14	30	Tapón hembra PVC sin rosca de 1 ¼"	Pieza	\$ 0.23	\$ 6.90
15	40	Bushin PVC de ¾" X ½"	Pieza	\$ 0.11	\$ 4.40
16	20	Adaptador macho de PVC de 2"	Pieza	\$ 0.44	\$ 8.80
17	40	Tapón hembra de ¾" con rosca PVC	Pieza	\$ 0.30	\$ 12.00
18	10	Unión universal PVC ½" sin rosca	Pieza	\$ 0.80	\$ 8.00
19	20	Kit diafragma mingitorio A37A 45948	Juego	\$ 31.07	\$ 621.40
20	25	Repuesto para fluxometro A-36-A 45946	Juego	\$ 20.14	\$ 503.50
21	25	Empaque esponjoso para inodoro No. 2	Pieza	\$ 0.51	\$ 12.75
22	30	Desague para lavamanos metal 1.1/4X8"	Pieza	\$ 7.36	\$ 220.80
23	30	Tapón hembra PVC con rosca de 3/4	Pieza	\$ 0.30	\$ 9.00
24	30	Tapón hembra PVC sin rosca de 3/4	Pieza	\$ 0.13	\$ 3.90
25	10	Curva de PVC de 4" 90° para drenajes	Pieza	\$ 1.64	\$ 16.40
26	75	Llave para chorro de ½" con rosca 50-206	Pieza	\$ 2.49	\$ 186.75
27	40	Tapa hueco de 1.3/4"	Pieza	\$ 0.55	\$ 22.00
28	5	Válvula fluxómetro para inodoro 111	Pieza	\$ 111.82	\$ 559.10
29	100	Manecilla para inodoro metalICA	Pieza	\$ 0.93	\$ 93.00
30	3	Válvula fluxómetro para urinario 186	Pieza	\$ 111.82	\$ 335.46
31	100	Pera para inodoro con cadena Korky	Pieza	\$ 1.35	\$ 135.00
<b>PARA: MANTENIMIENTO DEL RECINTO</b>					
<b>TIEMPO ENTREGA: INMEDIATA</b>					
<b>TOTAL SIN IVA</b>				<b>\$</b>	<b>2,935.31</b>
<b>IVA</b>				<b>\$</b>	<b>381.59</b>
<b>TOTAL CON IVA</b>				<b>\$</b>	<b>3,316.90</b>

## Condiciones Generales:

**Lugar de entrega:** Avenida La Revolución No. 222, Colonia San Benito, San Salvador

**Entrega de quedan:** Dias lunes y jueves. Para solicitarlo presentar: Original Orden de Compra, copia Compromiso Presupuestario, Acta de Recepción, Comprobante de Crédito Fiscal (**descontando el 1 % en concepto de retención del IVA**).

**Forma de pago:** Credito 30 dias

**Entrega de cheques:** Dias viernes

**Forma de entrega:** Contactar con Nehemias Rosa. Tel. 2132-7026 Y 7854-7798, Administrador Orden de Compra y responsable de elaborar Acta de Recepción con contratista

  
**Marco Antonio Gallegos Gallegos**

**Visto Bueno UACI**



  
**Licda. Marta Cecibel Lau Márquez**

**Autorizado: Presidencia**